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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 268,420.89
 268,420.89

 240,000.00

 28,420.89

 001

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA DE ESTADO

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1985-00136

1413-1975-00056

0610-1984-00136

0801-1973-08261

0801-1973-08261

0801-1973-08261

08019008140798

ROCIO IVETH MEDINA ARGEÑAL

CARLOS ROBERTO MELGAR RIVERA

DELMY ZULEMA PAZ OSORTO

MARVIN NOE QUIROZ BONILLA

MARVIN NOE QUIROZ BONILLA

MARVIN NOE QUIROZ BONILLA
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